

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» 16 2017г.

№ 858

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы

В целях обеспечения доступности качественного образования, соответствующего требованиям социально ориентированного и инновационного развития района, изменений финансирования, администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы следующего содержания:

1.1. В разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы», «Разделе 7» Паспорта цифры «3 642 898,2» заменить цифрами «3 650 239,7», цифры «276 507,3» заменить цифрами «283 848,8».

1.2. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы», «Разделе 4» паспорта подпрограммы 1 цифры «1 048 315,96» заменить цифрами «1 052 087,462», цифры «83 137,4» заменить цифрами «86 908,9».

1.3. В строках «1.3.1», «Итого по задаче 3» подпрограммы 1 цифры «837572,19» заменить цифрами «841343,69», цифры «62602,5» заменить цифрами «66374,0».

1.4. В строке «Итого по подпрограмме 1» подпрограммы 1 цифры «1 048 315,96» заменить цифрами «1 052 087,462», цифры «83 137,40 » заменить цифрами «86 908,9».

1.5. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы», «Разделе 5» паспорта подпрограммы 2 цифры «2 029 116,9» заменить цифрами «2 032 686,9», цифры «147 284,67» заменить цифрами «150 854,67».

1.6. В строках «2.3.1», «Итого по задаче 3» подпрограммы 2 цифры «1677240,6» заменить цифрами «1680810,63», цифры «114879,7» заменить цифрами «118449,7».

1.7. В строке «Итого по подпрограмме 2» подпрограммы 2 цифры «2 029 116,9» заменить цифрами «2 032 686,9», цифры «147 284,67» заменить цифрами «150 854,67».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Чамзинского
муниципального района



А.Ю. Тюряткин